
2. OBJEDNÁVKA:1. Odesílatel - odběratel:

CZ0030149300301493

3. Adresát dodavatel:

5. Dodací a platební podmínky:

bezhotovostně

6. Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás:

Cena celkem:

Termín realizace: nejpozději do 14.06.2024

Upozorněni:

Razítko a podpis:

zabezpečení parketové podlahy v sále, přisáli a na balkóně v kulturním domě č.p. 115 v Lipníku

nad Bečvou VI Loučce při rekonstrukci podhledů (v rozsahu dle Vaší cenové nabídky ze dne

01.06.2024 -viz příloha)

Město Lipník nad Bečvou

nám. T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou

Dodací lhůta:

Forma úhrady:

Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby

v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během

vykonávání objednaných zakázek.

Na základě § 435 Občanského zákoníku uvádějte na faktuře údaj o zápisu

do obchodního rejstříku nebo jiné evidence.

SM-PN2

Datum:

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

do 61.247,63 Kč bez DPH

(DPH 21%, práce jsou v režimu PDP)

DIČ: CZ00301493

Identifikační číslo:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Ident. Kód banky:

4. Konečný příjemce:

MU/00635/2024/18

05.06.2024

Jana Králíková

581 722 308

kralikova@mesto-lipnik.cz

KB, a.s., exp. Lipník n/B

Stavitelství Šindler s.r.o.

IČO: 25842013

Podhoří 111

751 31 Lipník nad Bečvou

vedoucí Odboru správy majetku

OBJEDNÁVKU AKCEPTOVAL DNE: (H. m



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zabezpečení parketové podlahy při rekonstrukci podhledů JKSONázev stavby

ECONázev objektu

LoučkaMísto

DIČIČO

00301493 .CZ00301493Objednatel

Projektant

Stavitelství šincier. s.r.o. 25842013Zhotovitel

Ing. Petr ŠindlerZpracoval

CZ-CPVDneRozpočet číslo

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklaoy / 1 m j*Náklady / 1 m j PočetNáklady / 1 mj, : PočetPočet

0 0.000.00o:o 0.00 ;

Doplňkové náklady

2,133;Dodávky;HSV

0.00 14 Projektové práce
( 2

‘

Montáž

0.00 15 : Uzemní vlivyi 3 :PSV Dodávky

0,000,00 16 -P: ovezní vlivyMontáž

535.17VRN 0.90%:0.00Dodávky5 "M”

0,00W Wlř rozsočtu0,00e Montáž

1 783,91 |1f;VRN(r. 13-18)59 463.72 12 -DN (ř. 0-11)7 ZRN (ř. 1-6)

0.0021 kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady0,0023 HZS

61 247,63:Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Základ daně DPH celkemiDPH %

; Režim přenesení daňové povinnosti:

Daň odvede zákazník.

61 247,63Cena s DPH

Zvýhodnění

Strana 1 z 1

Zr<rMo-/íi‘.o aylle rtutin KROS 4

0,00

0.00

0,00

33 588,84
‘
10 Kulturní památka j

13 371.90 '.i

■Dodá zadavatel

;Klouzavá doložka

0.00

61 247.63

I
I

i

"l

0.00 i

0.00 !

I
Město Lipnik nad Bečvou

ICZ25842013
j

101.06.2024
l

1 248,74 10,00
,

1 3 jZařizení staveniště

|A -Základní rozp. náklady

Rozpočtové náklady v CZK

6 109,48 8 ;Práce přesčas

6 393,50 i 9 :Bez pevné pod!

D Celkem bez DPH

E Připočty a odpočty

C Náklady na umístění stavby

snížená 12,0

základní 21,0



REKAPITULACE ROZPOČTU

r Hmoinosl celkem Sul’ celkemCena celkemMontážDodávkaPopisKód

0,00012 502,98 0,0746 393,50Práce a dodávky HSV 6 109,48HSV

0,0000,07412 370,52Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 261,046 109,489

0,0000,000132,461 32,460,00Přesun hmot998

0,0001,47546 960,7413 371,9033 588,84Práce a dodávky PSVPSV

0,0001,47546 960,7413 371,90Konstrukce tesařské 33 588,84762

0,0001,54859 463,7219 765,4039 698,32Celkem

Strana 1 z 1
"yracovAnr. lycí^n^rr KííOS 4

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s r o

Místo: Loučka

Stavba: Zabezpečení parketové podlahy při rekonstrukci podhledů

Objekt:

Zpracoval: !ng. Petr Šindler
Datum: 1.6 2024



ROZPOČET

Dodávka MontážPopis MJKód položkyKCN

Práce a dodávky HSV 6 109,48 6 393,50 12 502,98 0,074HSV

6 109,48 6 261,04 12 370,52 0,0749

6 109. 48;m2 6 261,04:204.810 12 370,52 0.074919726121 60,40.2211

0.074:1

33 588,84 13 371,90 46 960,74 1,475Práce a dodávky PSVPSV

762

3

4

%5

39 698,32 19 765,40 59 463,72 1,548Celkem

Strana 1 z 1

Zurneovmc oYitóiwrn KROS ■>

R

607

762

m2

m2

Množství
celkem

0,00

0.00

204,810

204,810

446.650

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka

Cena ,

jednotková ;

Stavba: Zabezpečení parketové podlahy při rekonstrukci podhledů

Objekt:

Ostatní konstrukce a práce, bourání
 

Geotexlilie pro ochranu, separací a filtraci netkaná měrná hm do 200
g/m2

1 790.00 1
0,000

„o.oooi

33_588.84
0.00

33 583.84

0.00

1,475

0.000 j
' "75

0.000

Přesun Jimot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Konstrukce tesařské

Položeni OSE desek na geotexlilie volně s dořezáním

deska dfevoétipková OS8 3 ostrá hrana nebroušená II 12mm

Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m

-762-R-01

80726240

998762311

Č.

5<08_
164.00

5J4L

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 1.6.2024

132,46

., .

13.2,461
998

011  1998018001

132,46

132.461í 2

13 371,90 46 960,74

11 076,12 11 076.12

0.00
 

33 588.84

2 295.78’ 2 295.78

Cena celkem Hmotnost celkem
I


